PRAMA
Catalogo
2
Morfologia del collo
Prama Slim
Prama, il primo e unico impianto intramucoso, è stato progettato con un collo convergente per massimizzare lo spessore dei tessuti molli.
Per rispondere a tutte le situazioni cliniche sono disponibili tre diverse altezze del collo intramucoso:
Per le aree con scarsa dimensione orizzontale è stato sviluppato Prama Slim, la soluzione con collo intramucoso dritto alto 1.80 mm

1.80
2.80
3.80
Prama Slim
Short Neck
Prama
Prama Slim
Regular Neck
Prama RF
4
Impianti Prama Slim - Short e Regular Neck
Impianti Prama - Short Neck
Guida alla lettura dei codici degli impianti
h ø 3.80 ø 4.25
6.00
8.50 LAS-ZT-380-085 LAS-ZT-425-085
10.00 LAS-ZT-380-100 LAS-ZT-425-100
11.50 LAS-ZT-380-115 LAS-ZT-425-115
13.00 LAS-ZT-380-130 LAS-ZT-425-130
15.00 LAS-ZT-380-150 LAS-ZT-425-150
Vite chirurgica di chiusura
L-VT-340
h ø 3.80 ø 4.25
6.00
8.50 LSS-ZT-380-085 LSS-ZT-425-085
10.00 LSS-ZT-380-100 LSS-ZT-425-100
11.50 LSS-ZT-380-115 LSS-ZT-425-115
13.00
15.00
Vite chirurgica di chiusura
L-VT-340
h ø 3.30
6.00
8.50 LAS-ZT-330-085
10.00 LAS-ZT-330-100
11.50 LAS-ZT-330-115
13.00 LAS-ZT-330-130
15.00 LAS-ZT-330-150
Vite chirurgica di chiusura
L-VT-340
h ø 3.30
6.00 LA-ZT-330-060
8.50 LA-ZT-330-085
10.00 LA-ZT-330-100
11.50 LA-ZT-330-115
13.00 LA-ZT-330-130
15.00 LA-ZT-330-150
Vite chirurgica di chiusura
L-VT-340
Morfologia e collo Superficie Diametro Lunghezza
LAS: 1.80 mm - Short Neck

150: 15.00 mm
LSL- ZT- 380 SL- 100
Prama con morfologia cilindrica
Prama con morfologia conica
Prama
Prama
Prama RF
Prama RF
Prama RF SL
Prama RF SL
5
Impianti Prama - Regular Neck
Impianti Prama - Long Neck
h ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
6.00 LAL-ZT-380-060 LAL-ZT-425-060 LAL-ZT-500-060
8.50 LAL-ZT-380-085 LAL-ZT-425-085 LAL-ZT-500-085
10.00 LAL-ZT-380-100 LAL-ZT-425-100 LAL-ZT-500-100
11.50 LAL-ZT-380-115 LAL-ZT-425-115 LAL-ZT-500-115
13.00 LAL-ZT-380-130 LAL-ZT-425-130
15.00
h ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
6.00 LSL-ZT-425-060 LSL-ZT-500-060
8.50 LSL-ZT-380-085 LSL-ZT-425-085 LSL-ZT-500-085
10.00 LSL-ZT-380-100 LSL-ZT-425-100 LSL-ZT-500-100
11.50 LSL-ZT-380-115 LSL-ZT-425-115 LSL-ZT-500-115
13.00 LSL-ZT-380-130 LSL-ZT-425-130
15.00
h ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
6.00
8.50 LSL-ZT-380SL-085 LSL-ZT-425SL-085 LSL-ZT-500SL-085
10.00 LSL-ZT-380SL-100 LSL-ZT-425SL-100 LSL-ZT-500SL-100
11.50 LSL-ZT-380SL-115 LSL-ZT-425SL-115 LSL-ZT-500SL-115
13.00
15.00
Vite chirurgica di chiusura
L-VT-340
h ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
6.00 LA-ZT-380-060 LA-ZT-425-060 LA-ZT-500-060
8.50 LA-ZT-380-085 LA-ZT-425-085 LA-ZT-500-085
10.00 LA-ZT-380-100 LA-ZT-425-100 LA-ZT-500-100
11.50 LA-ZT-380-115 LA-ZT-425-115 LA-ZT-500-115
13.00 LA-ZT-380-130 LA-ZT-425-130 LA-ZT-500-130
15.00 LA-ZT-380-150 LA-ZT-425-150 LA-ZT-500-150
h ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
6.00 LS-ZT-425-060 LS-ZT-500-060
8.50 LS-ZT-380-085 LS-ZT-425-085 LS-ZT-500-085
10.00 LS-ZT-380-100 LS-ZT-425-100 LS-ZT-500-100
11.50 LS-ZT-380-115 LS-ZT-425-115 LS-ZT-500-115
13.00 LS-ZT-380-130 LS-ZT-425-130 LS-ZT-500-130
15.00 LS-ZT-380-150 LS-ZT-425-150 LS-ZT-500-150
h ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
6.00
8.50 LS-ZT-380SL-085 LS-ZT-425SL-085 LS-ZT-500SL-085
10.00 LS-ZT-380SL-100 LS-ZT-425SL-100 LS-ZT-500SL-100
11.50 LS-ZT-380SL-115 LS-ZT-425SL-115 LS-ZT-500SL-115
13.00 LS-ZT-380SL-130 LS-ZT-425SL-130 LS-ZT-500SL-130
15.00 LS-ZT-380SL-150 LS-ZT-425SL-150 LS-ZT-500SL-150
Vite chirurgica di chiusura
L-VT-340
6
ZGS-PRO-S-INT

Outlink2 e Prama: si faccia riferimento al manuale chirurgico MC-IMP-PRAMA per la corretta sequenza di utilizzo
dei soli strumenti necessari per i diametri di Prama. Il kit ZSHORTY-INT non consente di inserire gli impianti
Prama RF corti, per i quali sono necessari gli strumenti contenuti nel set L-INTEGRA-060 riportati a pag. 8.
Per maggiori dettagli sul kit chirurgico e le procedure consultare il manuale chirurgico MC-IMP-PRAMA.
ZPRAMA-INT
kit chirurgico completo degli strumenti necessari per
l’inserimento degli impianti Prama e Prama RF
L-TRAYL-INT cassetta portastrumenti grommetless in Radel
Kit chirurgico per la chirurgia guidata con
Prama RF e Prama RF SL
7
Fresa lanceolata
FS-230
Repliche Prama RF
h ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
8.50 SH-380-085-RP SH-425-085-RP SH-500-085-RP
10.00 SH-380-100-RP SH-425-100-RP SH-500-100-RP
11.50 SH-380-115-RP SH-425-115-RP SH-500-115-RP
13.00 SH-380-130-RP SH-425-130-RP SH-500-130-RP
15.00 SH-380-150-RP SH-425-150-RP SH-500-150-RP
Maschiatori Prama RF con attacco per contrangolo
ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
SH-MS-380-CA SH-MS-425-CA SH-MS-500-CA
Cricchetto dinamometrico
CRI5-KIT
Perni di parallelismo con tacche di profondità
PPTL-2-28
Lucidi radiografici Prama e Prama RF
L-L100 dimensioni reali
L-L120 dimensioni maggiorate del 20%
L-L130 dimensioni maggiorate del 30%
Frese finali Prama RF e relativi stop di profondità
h ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
8.50 SH-FK380-085 SH-FK425-085 SH-FK500-085
10.00 SH-FK380-100 SH-FK425-100 SH-FK500-100
11.50 SH-FK380-115 SH-FK425-115 SH-FK500-115
13.00 SH-FK380-130 SH-FK425-130 SH-FK500-130
15.00 SH-FK380-150 SH-FK425-150 SH-FK500-150
ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
SH-STOP4-FK380 SH-STOP4-FK425 SH-STOP4-FK500
Prolunghe e raccordi
BPM-15

Avvitatori
HSMXS-20-DG digitale, extra corto
HSM-20-DG digitale, corto
HSML-20-DG digitale, lungo
HSM-20-EX con raccordo esagonale
HSML-20-EX con raccordo esagonale, lungo
HSM-20-CA con attacco per contrangolo
Driver Easy Insert per l’inserimento degli impianti
EASYC4-EX230-CA corto
EASYL4-EX230-CA lungo
EASY4-EX230-EX con raccordo esagonale
Strumentazione inclusa nel kit chirurgico Prama
Fresa pilota e relativi stop di profondità
FPT3-200-LXS
h
8.50 STOP4-200-085
10.00 STOP4-200-100
11.50 STOP4-200-115
13.00 STOP4-200-130
15.00 STOP4-200-150
Per ulteriori informazioni consultare il manuale chirurgico MC-IMP-PRAMA.
Frese intermedie e relativi stop di profondità
FFT3-250-LXS fresa 2.50 cilindrica
SE-FK250 fresa 2.50 conica
h cilindrica conica
8.50 STOP4-250-085 CSR-STOP-2028-085
10.00 STOP4-250-100 CSR-STOP-2028-100
11.50 STOP4-250-115 CSR-STOP-2028-115
13.00 STOP4-250-130 CSR-STOP-2028-130
15.00 STOP4-250-150 CSR-STOP-2028-150
Frese finali Prama e relativi stop di profondità
ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
FFT3-280-LXS FFT3-300-LXS FFT3-340-LXS FFT3-425-LXS
h ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
8.50 STOP4-280-085 STOP4-300-085 STOP4-340-085 STOP4-425-085
10.00 STOP4-280-100 STOP4-300-100 STOP4-340-100 STOP4-425-100
11.50 STOP4-280-115 STOP4-300-115 STOP4-340-115 STOP4-425-115
13.00 STOP4-280-130 STOP4-300-130 STOP4-340-130 STOP4-425-130
15.00 STOP4-280-150 STOP4-300-150 STOP4-340-150 STOP4-425-150
Frese countersink
ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
A-FCC-380 A-FCC-425 A-FCC-500
Maschiatori Prama con raccordo esagonale
ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
A-MS-330 A-MS-380 A-MS-425 A-MS-500
Perni per il posizionamento del collo
h
8.50 L-PP-085
10.00 L-PP-100
11.50 L-PP-115
13.00 L-PP-130
15.00 L-PP-150
8
Set integrativi opzionali
Frese countersink
ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00

*Strumenti inclusi nel kit ZSHORTY-INT.
Per ulteriori informazioni consultare il manuale chirurgico MC-IMP-PRAMA.
Perni per il posizionamento del collo
h
8.50 L-PP-085
10.00 L-PP-100
11.50 L-PP-115
13.00 L-PP-130
15.00 L-PP-150
9
Strumentazione opzionale
(non inclusa nel kit chirurgico Prama)
Frese per settori distali
ø ø
2.00 FPT5-200-LXS 3.30 FFT5-330-LXS
2.80 FFT5-280-LXS 3.40 FFT5-340-LXS
2.90 FFT5-290-LXS 3.60 FFT5-360-LXS
3.00 FFT5-300-LXS 4.25 FFT5-425-LXS
3.20 FFT5-320-LXS 4.55 FFT5-445-LXS
Osteotomi Prama
punta piana
E-OS-020-PP ø punta 0.20
E-OS-090-PP ø punta 0.90
punta concava
E-OS-160-PC ø punta 1.60
E-OS-200-PC ø punta 2.00
E-OS-240-PC ø punta 2.40
Dispositivo per montaggio
MOU-EX230 mounter
CM2 chiave ferma mounter
Avvitatori opzionali

BASCC-EX
con raccordo esagonale,
per attacchi sferici
AVV2-ABUT avvitatore per abutment P.A.D. dritti
8926-SW brugola corta per abutment Locator
8927-SW brugola lunga per abutment Locator
DSPDCLH-24
avvitatore per vite angolata,
lunghezza 24 mm
DSPDCLH-32
avvitatore per vite angolata,
lunghezza 32 mm
Osteotomi Prama RF
punta piana punta rotonda
h ø 3.80
8.50 - 10.00 SH-OS-380-100-PP SH-OS-380-100-PR
11.50 SH-OS-380-115-PP SH-OS-380-115-PR
13.00 SH-OS-380-130-PP SH-OS-380-130-PR
15.00 SH-OS-380-150-PP SH-OS-380-150-PR
ø 4.25
8.50 - 10.00 SH-OS-425-100-PP SH-OS-425-100-PR
11.50 SH-OS-425-115-PP SH-OS-425-115-PR
13.00 SH-OS-425-130-PP SH-OS-425-130-PR
15.00 SH-OS-425-150-PP SH-OS-425-150-PR
ø 5.00
8.50 - 10.00 SH-OS-500-100-PP SH-OS-500-100-PR
11.50 SH-OS-500-115-PP SH-OS-500-115-PR
13.00 SH-OS-500-130-PP SH-OS-500-130-PR
15.00 SH-OS-500-150-PP SH-OS-500-150-PR
Per ulteriori informazioni consultare il manuale chirurgico MC-IMP-PRAMA.
Frese intermedie
FG-200/280XS fresa intermedia 200/280
FG-330/425XS fresa intermedia 330/425